【本送信票を含む １枚】

                                               令和７年４月 18日

佐渡市立小・中学校へのホームページ（制作等）の寄贈に対する

感謝状を贈呈します

 ＮＥＸＴ佐渡＆株式会社ナナイロ様から、地域貢献の一環として佐渡市立の小学校、中学校の

ホームページに係るＷｅｂサイト及び管理システムを寄贈していただきます。

 また、運営サポート企業の皆様からは、今後の保守費用や先生方へのフォロー体制の維持に

関するランニングコストのご負担のご協力として、併せて寄贈いただきます。

 つきましては、その寄贈に対し下記のとおり感謝状を贈呈します。

１．贈呈式

 （１）日 時  令和７年４月 22日（火） 11：00～

 （２）場 所  佐渡市役所本庁第１庁舎 ２階 大会議室

 （３）出席者  ＮＥＸＴ佐渡&株式会社ナナイロ様

運営サポート企業の各社代表者様（17社）

          佐渡市長、教育長、佐渡市立小学校長会会長（金井小学校長）

２．寄贈内容  佐渡市立小学校 21校のホームページ制作・保守費用等

※令和７年４月 21日寄贈（ホームページ公開日）

          佐渡市立中学校 12校のホームページ制作・保守費用等

          ※中学校のホームページは令和７年度中に制作等行い、寄贈予定となります。

３．式次第    ・出席者紹介

・寄贈者挨拶（ホームページ制作に至る経緯説明）

・運営サポート企業代表挨拶

・感謝状贈呈

・市長謝辞

・小学校長会謝辞

・記念撮影

佐渡市報道資料

本件についての問い合わせ先

佐渡市教育委員会 学校教育課

担当：計良、金子

電話（直通）0259-58-7351